м у н и ц и п а л ь н о й  б ю д ж е  т н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №48

ГОРОД СТАВРОПОЛЬ

ПРИКАЗ

19.02.2018 Д

О зачислении воспитанника
[5 МБДОУ д/с №48

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, утвержденного
приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, Уставом МБДОУ д/с
№ 48, на основании направления комитета образования от 0У(Ж. $  года №

дошкольного образования от 19.02.2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ д/с № 48 в старшую группу общеразвивающей
направленности Котло Михаила Степановича 21.11.2012 года
рождения.

2. Ведущему экономисту оформить пакет документов для компенсации
части родительской оплаты.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

, договора об образовании по образовательным программам

С приказом ознакомлены:

Заведующий МБДОУ д/с №4